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Press meddelande  
Stockholm  
24 mars 2026  

Investor, som grundades av familjen Wallenberg 1916, skapar värde för 
människor och samhället i stort genom att bygga starka och hållbara företag. 
Genom betydande ägande och styrelserepresentation driver vi initiativ som vi 
bedömer skapar värde och stödjer  våra företag i att bli eller att fortsätta vara 
best - in-class. Vår portfölj är organiserad i tre affärsområden: Noterade Bolag, 
Patricia Industries och Investeringar i EQT . 

Guillaume Joucla utsedd till tillförordnad 

vd för Mölnlycke  

Guillaume Joucla har utsetts till tillförordnad vd för Mölnlycke, efter att Zlatko Rihter beslutat att 

lämna sin roll efter mer än fem år som vd. Mölnlyckes styrelse inleder nu rekryteringen av en 

permanent vd.  

”Zlatko har haft en avgörande roll i att leda Mölnlycke genom en föränderlig omvärld och samtidigt 

leverera tillväxt som överträffat marknadens tillväxt . Bolaget har gjort betydande framsteg, med 

ett tydligt och konsekvent fokus på kund och geografisk expansion” , kommenterar Mölnlyckes 

styrelseordförande Karl ‑Henrik Sundstr öm.  

”Vi vill tacka Zlatko för hans insatser och de starka resultat han levererat under sin tid som vd. 

Tillsammans med sitt team har han utvecklat Mölnlycke till ett ännu starkare bolag, som även 

framöver kommer att möjliggöra säkrare, mer effektiv och mer hål lbar vård”, säger Thomas Kidane, 

Co -Head of Patricia Industries.  

”Vi är glada över att Guillaume Joucla tillträder som tillförordnad vd och tar ansvar för att leda 

bolaget vidare i linje med den nuvarande strategin. Guillaume har en mycket stark meritlista och 

lång erfarenhet från bolaget, där han varit verksam i närmar e 20 år och senast i rollen som CFO” , 

säger styrelseordförande Karl ‑Henrik Sundstr öm. 

 

För ytterligare information:  

Jacob Lund  

Chief Communications & Sustainability Officer  

+46 725 60 21 57  

jacob.lund@investorab.com  

Magnus Dalhammar  

Head of Investor Relations  

+46 735 24 21 30  

magnus.dalhammar@investorab.com  

Våra pressmeddelanden finns att hämta på  www.investorab.com . 
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